
SHAHROKHI  INDUSTRIAL  GROUP1

E m a i l :  i n f o @ s h a h r o k h i m f g . c o m

 ویژه پاییز 1395 - سال ششم - شماره 22         شماره تماس: 021-7312

ویـژه پاییز 1395 - سـال ششم -  شماره 22    /   شمـاره تماس:  77703388 / 021-7312 
SHAHROKHI  INDUSTRIAL  GROUP (since: 1950)     Email: info@shahrokhimfg.com

ادامه در صفحه 14

موسسه انگلیسی لگاتوم دهمین شاخص رفاه جهانی ساانه خود را به تازگی منتشر کرده که ایران در 
شاخص رفاه جهانی سال ۲۰1۶ در رتبه 11۸ قرار گرفت که در مقایسه با رتبه 1۰۶ از میان 14۲ کشور 

در شاخص سال گذشته، چند پله سقوط داشت. ......

ادامه در صفحه 15

ادامه در صفحه 1۲

حکمت درد کمتر از حکمت لذت نیست . درد نیز مانند لذت ، یکی از نیرو های بنیادین بقای نوع است ، 
زیرا اگر جز این بود، نیروی درد مدت ها پیش از بین رفته بود.

غیر قابـل فروش

ادامه در صفحه ۲  

اولین شایعه می گفت که هیتلر زنده دیده شده است و مانند یک راهب 
کند.  می  زندگی  ایتالیا  شمال  در  گرانادا«  »لیک  به  نزدیک  غاری  در 
براساس روایتی دیگر، هیتلر در کوه های آلپ دیده شده بود. عده ای 
ادعا می کردند که او را در سواحل ایرلند دیده اند. این شایعات اگرچه 
در زمان خود مورد استقبال گسترده قرار گرفتند، اما بیشتر به خیال 
پردازی شباهت داشتند. اگرچه اخبار مهمی نیز منتشر شد که نه تنها 
خیال پردازی نبود، بلکه بسیاری از سیاستمداران و مخاطبان را مجبور 

به واکنش کرد .......

اخبار گروه 
صنعتی شاهرخی

اخبار پروژه ها

جدیدترین رتبه ایران در میان کشورهای مرفه

ونه گات :
 تنها نصیحتم به شما 

استفاده از کرم 
ضدآفتاب است!! 
ادامه در صفحه 1۰ 
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ادامه در صفحه 5

پلنوم باکس ها و دریچه هاي اندوکسیوني
 گروه صنعتي شاهرخي

هودهای آشپزخانه صنعتی ساخت
 گروه صنعتی شاهرخی

فردریش نیچه
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هیتلر هنوز زنده است؟
اولین شایعه می گفت که هیتلر زنده دیده شده است و مانند یک راهب در غاری نزدیک به »لیک گرانادا« در شمال ایتالیا زندگی 
می کند. براساس روایتی دیگر، هیتلر در کوه های آلپ دیده شده بود. عده ای ادعا می کردند که او را در سواحل ایرلند دیده 
اند. این شایعات اگرچه در زمان خود مورد استقبال گسترده قرار گرفتند، اما بیشتر به خیال پردازی شباهت داشتند. اگرچه 

اخبار مهمی نیز منتشر شد که نه تنها خیال پردازی نبود، بلکه بسیاری از سیاستمداران و مخاطبان را مجبور به واکنش کرد
روزنامه شیکاگو  برای یک  واشنگتن  ناشناس در  پیدا کرد که توسط شخصی  ای  نامه  آمریکا  در جوای 1945اداره سانسور 
فرستاده شده بود. نامه ادعا می کرد که هیتلر زنده است و در یک منطقه آلمانی نشین در 45۰ مایلی شهر »بوینس آیرس« 
زندگی می کند. اطاعات موجود در این نامه به حدی واقعی بود که دولت آمریکا مجبور به اقدام در این زمینه شد. یک تلگراف 

محترمانه به سفارت آمریکا در آرژانتین ارسال و ماموریت تحقیق در این زمینه به سفارت واگذار شد.
در کنار اطاعات اولیه، تلگرام اظهار می کرد که بنا بر شواهد موجود، هیتلر در یک پایگاه مخصوص زیرزمینی زندگی می کند. 

منابع اطاعاتی نشان می دهد که در قسمت غربی این پایگاه یک راه برای ورود وجود دارد که از سنگ ساخته شده و با سلول های فتو- الکترونیک پوشانده شده است. 
این ورودی با سیگنال های رمزی که با پالس های چراغ ارسال می شوند، کنترل می گردد.

 پیش از این، OSS آژانس امنیتی آمریکا در جنگ دوم جهانی نسبت به برخی تحرکات هیتلر حساس شده بود و اعتقاد داشت که او قصد دارد با تغییر چهره از آلمان 
بگریزد. حتی عکس تغییر چهره احتمالی او نیز طراحی شده بود. آژانس امنیتی آمریکا توانست با نویسنده نامه، به عنوان منبع خبر، رابطه برقرار کند.

اسناد محرمانه OSS برای اولین بار در سال ۲۰14 توسط "اف بی آی" منتشر شد و همگان را در شوک فرو برد. اسناد نشان می داد که آژانس امنیتی آمریکا از حرکت 
یک زیردریایی مرموز باخبر شده بود که چند افسر ارشد آلمانی را به سمت آرژانتین می برد. منبع خبری گزارش، نه تنها از حضور هیتلر در آرژانتین آگاه بود، بلکه 

یکی از چهار نفری بود که هیتلر را در زیردریایی آلمانی دیده بود.
در اسناد FBI نام این منبع خبری سانسور شده است، اما تحلیلگران معتقدند که او »آلن دالس«، رئیس وقت OSS بود که نقش مهمی در فرار هیتلر بازی کرده است.

روزنامه روسی »ایوستیوا« سال 1945 گزارشی مبنی بر زنده بودن هیتلر و اوا براون منتشر کرد. گزارش ادعا می نمود که آن ها در یک قلعه در »وستفالیا« مشغول 
به زندگی هستند. در آگوست همان سال گزارش دیگری منتشر شد که در آن یک وکیل آمریکایی خطاب به رئیس اف بی آی گفته بود هیتلر زنده است و در 
»اینسبورگ« زندگی می کند. مدتی بعد یک دکتر آلمانی به نام »کارل هاینز اسپاث« ادعا کرد که در 1 می 1945، یعنی یک روز پس از زمان مرگ فرضی هیتلر، او 

را مداوا کرده است.
اسپاث گفت که هیتلر در منطقه »کاسترین« شهرو در حال نبرد مجروح شده بود. او پس از سوگند 
یادکردن در مورد صحت داستانش گفت: »هیتلر روی زمین افتاده بود. یک ترکش یونیفورم او را 
سوراخ کرده بود و پس از ورود به قفسه سینه، در ریه او نفوذ کرده بود. تاش برای نجات او سودی 
نداشت. کمی محل زخم را باندپیچی کردم. او هشیاری کامل نداشت برای تسکین درد او اندکی 
مورفین به او تزریق کردم. ضربان قلب او را کنترل کردم و پس از حدود سه دقیقه، تنفس او متوقف 
شد. وقتی که افسران ارشد اس اس را از این جریان مطلع کردم، پس از انجام تحقیقات من را آزاد 
نمودند و به کار خودم بازگشتم اندکی بعد، اسپاث ادعا کرد که اس اس جنازه هیتلر را به آسمان 

برده و به همراه چهار کیلو مواد منفجره قوی منفجر نموده است.

اســرار مـرگ هیتلـر)2(
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آیزنهاور: شک دارم هیتلر مرده باشد.
داستان ها در مورد مردن یا زنده بودن هیتلر در حال گسترش بود و حتی این روند کم کم از کنترل 
رسانه ها خارج شد. هیتلر در حال تبدیل شدن به یک قهرمان بود و ژنرال »جرج مارشال« یکی از 
فرماندهان ارشد ارتش آمریکا تشخیص داد که باید اقدامی برای توقف اسطوره سازی از هیتلر انجام شود. 
»آیزنهاور« مخالف این کار بود. در ژوئن 1945 زمانی که آیزنهاور تقریبا محبوب ترین رهبر سیاسی 
غرب بود، در یک کنفرانس در »هتل رافائل« پاریس حاضر شد و اعام کرد در مورد مرگ هیتلر تردید 
جدی دارد. او اولین رهبر سیاسی از میان متفقین بود که چنین ادعایی می کرد. زمانی که »هنری 
ترومن« در آگوست سال 1945 در کنفرانس »پست دام« از استالین پرسید که »آیا هیتلر مرده است؟« 
بار تحقیقات رسمی  اولین  استالین پاسخ داد:نه این وضعیت سبب شد تا در سپتامبر آن سال، برای 

دولتی توسط کشور انگلستان در مورد مرگ و زندگی هیتلر آغاز شود.  
»دیک وایت« یکی از افسران ارشد " ام - 15" مامور انجام این تحقیقات شد. او از »هاگ تراور«، استاد 
تاریخ دانشگاه آکسفورد، درخواست کرد که در مورد معمای مرگ هیتلر تحقیقات رسمی انجام دهد. 
یک پرونده چهار جلدی در مورد هیتلر که توسط شاخه ضداطاعات ارتش آمریکا جمع آوری شده بود 
در اختیار او قرار گرفت. تمام اطاعات شخصی و غیرشخصی هیتلر در پرونده وجود داشت. تراور تمام 
سپتامبر و اکتبر را در پی یافتن شاهدان یعنی آخرین ساعات زندگی هیتلر بود، اما هیچ کدام از آن ها 

در دسترس نبودند. گوبلز مرده بود، مارتین بورمان )منشی مخصوص پیشوا( مفقود شده بود؛ هاینز لینج، اتو گانشه، هانس باور )خلبان مخصوص هیتلر( و یوهان راتنهابر 
)رئیس محافظان هیتلر( نیز همینطور. فقط »فراگرادا کریستین« و »فراکروگر«، منشی های هیتلر و بورمان برای مصاحبه در دسترس بودند. آن ها نیز شاهدان عینی 
وقایع روزهای آخر در محفظه امن به شمار نمی رفتند و فقط از افرادی مانند لینج و گانشه چیزهایی شنیده بودند. تراور همچنین به اینسبورگ سفر کرد تا از چند و 

چون شایعه زندگی کردن هیتلر در این منطقه باخبر شود.
در 1 نوامبر 1945، تراور در یک کنفرانس خبری در برلین حاضر شد و نتایج تحقیقات خود را اعام کرد. تحقیقات او نشان می داد که هیتلر روز 3۰ آوریل 1945 
در ساعت 3:3۰ دقیقه عصر خودکشی کرده است و اوا براون نیز با او مرده است. هیتلر با شلیک گلوله به دهان خود این کار را انجام داده و اوا براون با مصرف قرص 
سیانور خودکشی کرده است . در این میان، یکی از گزارشگران از تراور پرسید که در مورد نسخه روسی مرگ هیتلر چه نظری دارد؟ او اظهار کرد که شوروی در این 
مورد بدبین است و امکان ندارد هیتلر زنده باشد. زمانی که این حرف را زد، یک نفر از مقامات رسمی روس که در کنفرانس حاضر بود به نشانه مخالفت سر خود را 
تکان داد. تراور همچنین این فرضیه را که جنازه متعلق به بدل هیتلر بوده است، رد کرد. اوا زمان کافی برای بردن جسد بدل به داخل محفظه و سپس بیرون آوردن 

آن برای سوزاندن وجود نداشته است. ثانیا، هیتلر با شرایط جسمانی ضعیف خود هرگز امکان فرار نداشته است.

ازدواج در وقت اضافه
اگرچه گزارش تراور نقایص زیادی داشت، اما به شدت مورد استقبال روزنامه های جهان قرار گرفت. تراور کماکان به تحقیقات خود ادامه داد. یک سال بعد، سرویس های 
جاسوسی متفقین گزارشی دریافت کردند که براساس آن، یک افسر ارشد سابق اس اس و دوست صمیمی مارتین بورمان یعنی »ویلهم زاندر« زنده دیده شده بود. این 
می توانست مسیر پرونده را تغییر دهد. زاندر توانست بگریزد، اما مدارکی که در محل اقامت او پیدا شد، تراور و ماموران امنیتی را به خانه ای هدایت کرد که در آن کیفی 
پنهان شده بود. بخش عمده ای از محتویات آن بی اهمیت بود؛ اما مدارکی در آن وجود داشت که فقط 4۰ ساعت قبل از سقوط برلین از محفظه امن خارج شده بودند.

یکی از مهمترین سندهای موجود در کیف، سند ازدواج آدولف هیتلر و اوا براون بود. این سند می توانست خیلی از تردیدها را از میان بردارد، اما یک سوال مهم پیش 
روی تراور ایجاد کرد. هیتلر هرگز احساس نیاز به ازدواج با براون نکرده بود، پس چرا باید در آخرین هفته آوریل 1945 و تنها 4۰ ساعت پیش از مرگ با او ازدواج کند 
و سند رسمی برای این ازدواج فراهم آورد؟ جواب ظاهرا آشکار بود: یک اقدام عاشقانه. اما شاید هیتلر قصد داشت به این اقدام عاشقانه تظاهر کند. شاید این اقدام تنها 
برای منحرف کردن ذهن ها یا تکمیل یک پازل بی عیب و نقص بوده باشد که قصد دارد مرگ هیتلر را حتمی و غیرقابل انکار جلوه دهد. هرگز به این فرضیه ها پاسخ 
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درستی داده نشد. اگرچه تحقیقات رسمی تراور و کند و کاوهای متعدد دیگر به این نتیجه رسیدند 
که هیتلر مرده است، اما نه در روزهای پس از سقوط برلین و نه تا سال ها پس از آن، بسیاری از 
پژوهشگران به این باور نرسیدند که هیتلر مرده است. وانگهی هر روز گزارش های زیادی از دیده 
شدن هیتلر در نقاط مختلف جهان به دست متفقین می رسد. این شرایط و جذابیت داستان سرنوشت 
هیتلر سبب شد مورخین زیادی به تحقیق و نگارش کتاب در این مورد عاقه مند شوند و آثار گسترده 
ای منتشر گردید. در کنار کتاب هایی مانند »ظهور و سقوط رایش سوم« )19۶۰( از ویلیام شیرر یا 

»زندگی نامه هیتلر« )۲۰۰۸( اثر »ایان کرشاو« که در کنار سایر جنبه های زندگی هیتلر به طور مفصل به داستان مرگ او پرداخته اند، کتاب های دیگری نیز منتشر 
شدند که بر سرنوشت او تمرکز داشتند. خاطرات هاینزلینج که با عنوان »تا آخر با هیتلر« در سال ۲۰۰9 منتشر شد، نمونه ای از این آثار است.

هیتلر؛ 75 ساله یا 95 ساله؟
بحث پیرامون سرنوشت هیتلر طی سال های اخیر نیز ادامه داشته است، اما یک حادثه در سال ۲۰۰۰ سبب شد تا ایده خودکشی نکردن هیتلر بیش از گذشته تقویت 
شود. در این سال، جمجمه هیتلر که توسط کمیساریای خلق در امور داخلی شوروی سابق نگهداری می شد، در مسکو به نمایش عمومی گذاشته شد و برای اولین 
بار مورد بررسی سایر کارشناسان و مورخین قرار گرفت. روز ۲۶ سپتامبر ۲۰۰9 »یوکی جیونی« در روزنامه »گاردین« نوشت: »با توجه به بررسی های صورت گرفته 

پیرامون جمجمه هیتلر، باید تاریخ مرگ او را از نو نوشت. محققان آمریکایی معتقدند که این جمجمه متعلق به یک زن 4۰ ساله است که هویت او مشخص نیست
 آزمایش های دی ان ای که توسط دانشمندان دانشگاه کنکتیکات آمریکا صورت گرفته است، سبب شگفتی همگان شد.

پروفسور، »نیک بانتونی«، باستان شناس و متخصص در زمینه شناخت استخوان ها از جانب دانشگاه کنکتیکات مامور تحقیق پیرامون جمجمه مذکور بود. او ابتدا 
مشخصات جمجمه را بررسی کرد و پس از مشاهده نتایج تکان دهنده مطالعاتش، تصمیم گرفت با مجوز دولت روسیه، مدارک و شواهد باقی مانده از محفظه امن هیتلر 
را بررسی نماید تا شاید نمونه ای برای آزمایش دی ان ای پیدا کند. بانتونی پس از بررسی جمجمه گفت: استخوان جمجمه بسیار نازک بود، در حالی که استخوان 
جمجمه جنس مذکر ضخامت بیشتری دارد. ساختار جمجمه نیز نشان می داد که به فردی با سن کمتر از 4۰ سال تعلق دارد. هیتلر در آوریل 1945، 5۶ سال داشت! 
نمونه دی ان ای جمجه نیز ثابت می کرد که متعلق به یک زن است. از بررسی مستندات و روایت ها می توان نتیجه گرفت که با توجه به نقص مدارک درباره چگونگی 
مرگ و سرنوشت هیتلر، مستند نبودن و تضاد فرضیات و این امکان که شاهدان عینی ماجرا برای حفظ جان هیتلر، داستان خودکشی او را ساخته اند، نمی توان با 
قاطعیت اظهار کرد که هیتلر خودکشی کرده است. عاوه بر این انتشار اسناد محرمانه FBI ، به بسیاری مورخین اطمینان داد که نه تنها هیتلر خودکشی نکرد، بلکه 

تا سن 75 یا 95 سالگی در آرژانتین زندگی کرده است.
تردید نیست که پیدا کردن جنازه هیتلر، پس از سقوط برلین، مهمترین ماموریت ارتش سرخ بوده است، زیرا در غیر این صورت بحرانی سیاسی پدید می آمد. از 
طرفی، تنها اسناد موجود در مورد خودکشی هیتلر، توسط نیروهای اطاعاتی ارتش سرخ 
شوروی در اختیار مورخین قرار گرفته است. این در حالی است که حتی افسران ارشد 
ارتش سرخ نیز اجازه حضور در مکان تحقیق روی جنازه کشف شده را نداشتند و تنها 
تعداد بسیار انگشت شماری از اعضای ارتش و برخی سیاست مداران شوروی از نتایج 
واقعی تحقیقات باخبر شدند. نابودشدن ناگهانی و غیرقابل پیش بینی جسد هیتلر توسط 
دولت روسیه نیز می تواند ثابت کننده این ادعا باشد که دولت شوروی پس از جنگ، 
برای حفظ آبروی خود و ممانعت از تبدیل شدن هیتلر به یک اسطوره، خبر و اسناد 
خودکشی او را جعل کرده است. همه این روایت های پرتناقض و فرضیات پرتضاد سبب 

شد تا ماجرای مرگ هیتلر برای همیشه به یک معما تبدیل شود.

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی



SHAHROKHI  INDUSTRIAL  GROUP5

E m a i l :  i n f o @ s h a h r o k h i m f g . c o m

 ویژه پاییز 1395 - سال ششم - شماره 22         شماره تماس: 021-7312

یک سیستم تهویه باید حجم مشخصي از هوا را براي ایجاد شرایط آسایش هوایي تولید و توزیع نماید .
از طرفي پارامترهایي مانند میزان تولید صدا سرعت هوا و دما در اتاق نیز باید در نظر گرفته شود . به این منظور در طراحي و انتخاب سیستم توزیع هوا در هر اتاق باید 

نوع مطلوب شکل و سرعت پرتابه هوا در دماهاي مختلف در طراحي منظور و محاسبه شود تا شرایط مطلوب ایجاد گردد .

پلنوم باکس ها 
براي انتقال هواي رفت از کانال به دریچه ها روش هاي متفاوتي وجود دارد که بسته به شرایط دلخواه و 
محدودیت هاي نصب قابل تغییر مي باشند . یکي از سیستم هاي مطرح در این خصوص استفاده از پلنوم 
باکس ها مي باشد . استفاده از این سیستم ها امروزه در کشورهاي پیشرفته به علت مزایا و قابلیت هاي 

خاص آن رایج مي باشد.

قابلیت هاي پلنوم باکس ها :
1( جهت رعایت محدوده آسایش )comfort( سرعت برخورد هوا به شخص نباید بیشتر از m/s          باشد . با بااتر رفتن سرعت برخورد هوا به شخص تمرکز و کارایي 
افراد کاهش چشمگیري مي یابد . یکي از عواملي که موجب این معضل مي گردد . عدم توزیع مناسب هوا از دریچه ها مي باشد . براي پخش مناسب هوا در شرایط عادي 
عاوه بر انتخاب دریچه مناسب و طراحي مناسب پرتابه ها مي بایستي دریچه را به کانالي معموا عمودي به طول حداقل یک متر مجهز نمود تا اغتشاشات هوا قبل از 
رسیدن به دریچه از بین برود . از آنجائیکه این راه حل در تمامي موارد میسر نمي باشد از پلنوم باکس ها استفاده مي گردد تا در فضایي محدود هوایي بدون اغتشاش 

براي دریچه ایجاد گردد .
۲( جذب صدا، خصوصا در محدوده فرکانس هاي پایین، که توسط صداگیرهاي 
عادي به سختي قابل مهار مي باشند . همچنین قابلیت جلوگیري از انتشار صدا 

از یک اتاق به اتاق هاي مجاور، از مزیت هاي مهم آن است.

پلنوم باکس ها و دریچه هاي 
اندوکسیوني گروه صنعتي شاهرخي 

معرفـی محصـول

۰/۲5
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3( تنظیم و تعیین میزان هواي رفت توسط دمپر تعبیه شده در پلنوم باکس نیز از دیگر قابلیت هاي پلنوم باکس
 مي باشد . قابلیت تنظیم آسان و سریع دمپر بدون نیاز به باز کردن سقف کاذب یکي از مهم ترین مزیت هاي
 این سیستم است . با استفاده از سیمي که به دمپر متصل است تغییرات موقعیت دمپر امکان پذیر شده است .

مزایاي دریچه هاي اندوکسیوني :
1( تعدیل دماي هوا :

در صورتي که هواي خروجي از دریچه مستقیما وارد اتاق گردد امکان برخورد مستقیم آن با افراد قبل از تعدیل شدن دما وجود دارد .
این نوع از دریچه ها هواي رفت را از طریق ایجاد مکش و یا اندوکسیون با هواي اتاق مخلوط نموده و سپس به اتاق منتقل مي نماید . این قابلیت موجب مي شود هواي 

سرد یا گرم پس از تعدیل شدن دمایي به افراد برسد و شرایط محیطي مناسبي را ایجاد نماید .
2( توزیع مناسب :

پخش کردن هوا در تمامي جهات موجب مي شود حجم هواي تعیین شده براي اتاق بدون برخورد مستقیم و با سرعت مناسب )حدود m/s       ( به افراد برسد . در غیر 
این صورت باید فاصله دریچه از افراد زیاد باشد که این موضوع در تمامي ساختمان ها و اتاق ها امکانپذیر نمي باشد .

3( ایجاد نویز بسیار پایین 
این نوع از دریچه ها نویز بسیار کمي تولید مي نمایند که این امر داراي اهمیت باایي مي باشد .

سایر ویژگیهاي این نوع دریچه 
1. پخش یکنواخت هوا 

۲. عدم نیاز به فضاي زیاد 
3. قابل استفاده در سرمایش و گرمایش

4. ایجاد شرایط یکسان تهویه اي و دمایي در تمامي نقاط اتاق 
5. انعطاف پذیري باا با توجه به نصب آسان دریچه در هر محل و با هر زاویه پخش هوا 

۶. قدرت مکش باا که امکان ترکیب بهتر هواي رفت با هواي اتاق را امکان پذیر مي سازد.

۰/۲5
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هودهای آشپزخانه صنعتی ساخت گروه صنعتی شاهرخی
بهینه سازی مصرف  انرژی :

 طراحی هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی ،بر طبق نوع استفاده، با محاسبات دقیق جهت هر موردکاربری توسط گروه مهندسین مجرب این گروه انجام گرفته و 
به علت خروج حداقل هوا بر طبق طراحی، از اتاف و خروج انرژی تولید شده در ساختمان جلوگیری به عمل می آورند.

کاهش قابل توجه حجم دود وبوی ناشی از پخت و پز:
فیلترهای استفاده شده در هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی، باعث کاهش قابل توجه حجم دود، چربی و بخار آب ناشی از پخت و پز در هوای خروجی می شوند. 
این فیلتر های قابل شستشو در ماشین ظرفشویی، باعث کاهش شدید انتشار بوی ناشی از پخت و پز در آشپزخانه های صنعتی به محیط اطراف و ساختمان های مجاور 

می گردند. 

CODE DESCRIPTION  

Outer casing – visible parts in stainless steel AISI 304   1

E haust air o e io  a d adjust e t da per  2

Suppl  air o e io  a d adjust e t da per (t pe MSM  3

Light i ture with ele tri al ju io  o  4

Capture nozzles  5

grease ilter  6

Grease olle io  tra  or drai  tap  7

Personal supply air nozzles  8

Perforated fro t fa e  9

2 4 3

9

1

8

567
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فیلترهای مناسب جهت هر مورد کاربری: 
با توجه به اینکه در بخش های مختلف آشپزخانه های صنعتی اجاقها و تجهیزات مختلفی 
وجود دارد که هر کدام به نحوی تولید گرما و ذرات معلق می کنند، لزوم استفاده از فیلتر 

های مناسب هر بخش حائز اهمیت می باشد.
بعنوان مثال در بخشی از آشپزخانه سرخ کن یا کباب پز و در بخش دیگر دم کن یاماشین 
ظرف شویی قرار دارد که به ترتیب می بایست چربی  و دود حاصله و یا  بخار آب را فیلتر 

کنند پس در هر مورد از فیلتر های یاد شده با طراحی مناسب استفاده می گردد.

هدایت موثر ذرات معلق به سمت هود : 
اطراف  محیط  در  نامنظم  صورت  به  شده  تولید  معلق  ذرات  آشپزی  هنگام  در 
پخش می گردند. برای خروج این ذرات و جلوگیری از پخش آنها در محیط، در 
هود های معمول، به ناچار از فن های با حجم باا استفاده می گردد که این امر 
عاوه بر تولید صدا ، باعث اتاف انرژی زیاد و سرد شدن محیط درزمستان می 

گردد.
 هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی با طراحی و محاسبات دقیق با ایجاد 
جریان هوا در اطراف هود باعث هدایت ذرات معلق به سمت داخل هود می شوند 
که این امر امکان استفاده از فن های با حجم هوای پایین تر را میسر میکند. این 
موضوع عاوه بر جلوگیری از خروج بخار و دود از اطراف هود کمک شایانی به 

هدایت مواد معلق به سمت فیلترها می نماید.
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جلوگیری از ایجاد آلودگی صوتی :
 در هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی به علت حجم هوای نسبتاً پایین و طراحی مناسب، صدای تولیدی فن به میزان قابل توجهی کاهش می یابد.این موضوع عاوه 

بر ایجاد محیطی آرام در آشپزخانه های معمول کمک شایانی به کاهش آلودگی صوتی در آشپزخانه های Open می نماید

نمای زیبای هود متناسب با طراحی معماری داخلی : 
هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی با داشتن نمای زیبا و متفاوت ،طراحی متناسبی را برای رستورانهای کوچک با آشپزخانه های Open ایجاد می نماید به نحوی 

که شما خواهان دید بیشتر آشپزخانه در طرح داخلی رستوران خود می باشید.

قابلیت طراحی و نصب به دو صورت دیواری و مرکزی : 
به طور کلی تمامی هود های ساخت گروه صنعتی شاهرخی قابلیت طراحی و نصب به دو صورت دیواری و مرکزی را دارا می باشند که هر کدام متناسب با فضا و طراحی 

داخلی قابل اجراء می باشند.
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ونه گات : تنها نصیحتم به شما استفاده از کرم ضدآفتاب است!! 
اگر میخواستم برای آینده ی شما فقط یک نصیحت بكنم،

مالیدن کرم ضدّ آفتاب را توصیه میكردم !!!
آثار مفید و دراز مدّتِ کرم ضدّ آفتاب،

توسط دانشمندان ثابت شده است.
در حالی که سایر نصایح من،هیچ پایه و اساس قابل اعتمادی،

جز تجربه های پر پیچ و خمِ شخص بنده ندارند.
 

اینک این نصایح را خدمتتان عرض می کنم :
 

قدرِ نیرو و زیبایی جوانی تان را بدانید.
ولی اگر هم ندانستید،مهم نیست!

روزی قدرِ نیرو و زیباییِ جوانی تان را خواهید دانست،
که طراوت آن رو به افُول گذارد.

اما باور کنید تا بیست سال دیگر،به عكسهای جوانیِ خودتان،
نگاه خواهید کرد و به یاد می آورید

چه امكاناتی در اختیارتان بوده و چقدر فوق العاده بوده اید.
آن طور که تصوّر می کردید،چاق نبودید.

همه چیز در بهترین شرایطش بوده تا شما،
احساس خوب داشته باشید.

 
نگران آینده نباشید.

اگر هم دلتان میخواهد نگران باشید،
فقط این را بدانید که نگرانی،همان اندازه مؤثرّ است،

که جویدن آدامس بادکنكی در حلّ یک مسئه ی جبر !
مشكات اساسی زندگی شما،بی تردید چیزهایی خواهند بود که هرگز به 

مخیله ی نگران تان هم خطور نكرده اند.
از همان نوعی که یک روز سه شنبه ی عاطل و باطل،

ناگهان احساس بد پیدا می کنید و نسبت به همه چیز بدبین میشوید !
با دلِ دیگران،بی رحم نباشید .

 
عمرتان را با حسادت تلف نكنید.

گاهی شما،جلو هستید و گاهی عقب.
مسابقه،طوانی است و سر انجام،

خودتان هستید که با خودتان مسابقه می دهید.
 

ناسزاها را فراموش کنید.
اگر موفّق به انجام این کار شدید ،
راهش را به من هم نشان بدهید !

 
نامه های عاشقانه ی قدیمی را حفظ کنید.

 
صورت حسابهای بانكی و قبض ها و ... را دور بیاندازید.

 
اگر نمی دانید می خواهید با زندگی تان چه بكنید،

احساس گناه نكنید.
جالبترین افرادی را که در زندگی ام شناخته ام،

در 22 سالگی نمی دانستند می خواهند با زندگی شان چه کنند.
برخی از جالب ترین چهل ساله هایی هم که می شناسم،

هنوز نمیدانند !
 

تا می توانید کلسیم بخورید.
با زانوهایتان مهربان باشید.

وقتی قدرت زانوهای خود را از دست دادید،
کمبودشان را به شدّت حس خواهید کرد.

 
ممكن است ازدواج کنید،ممكن است نكنید.

ممكن است صاحب فرزند شوید،ممكن است نشوید.
ممكن است در چهل سالگی طاق بگیرید.

احتمال هم دارد که در هشتاد و پنجمین سالگرد ازدواجتان،
رقصكی هم بكنید.

هرچه می کنید،
نه زیاد،به خودتان بگیرید،
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گردآورنده: شاهرخ شاهرخی

نه زیاد،خودتان را سرزنش کنید.
انتخاب های شما بر پایه ی 50 درصد بوده،

همانطور که مال همه بوده.
 

دستورالعمل هایی که به دست تان می رسد،را تا ته بخوانید.
حتّی اگر از آنها پیروی نمی کنید.

 
از خواندن مجاّت زیبایی پرهیز کنید.

تنها خاصیت آنها این است که به شما بقبوانند که زشتید.
 

با خواهران و برادران خود مهربان باشید.
آنها بهترین رابط شما با گذشته هستند،

و به گمان قوی،تنها کسانی هستند که
بیش از هر کس دیگر،در آینده،به شما خواهند رسید.

 
به یاد داشته باشید که دوستان می آیند و می روند،

ولی آن تک و توك دوستان جان جانی،
که با شما می مانند را حفظ کنید.

 
برای پل زدن میان اختافهای جغرافیایی و روشهای زندگی،

سخت بكوشید.
زیرا هرچه بیشتر از عمر شما بگذرد، بیشتر پی می برید

که به افرادی که در جوانی می شناختید،محتاجید.
 

سفر کنید.
 

برخی حقایقِ اینفک را بپذیرید:
قیمتها صعود می کنند،

سیاستمداران کلک میزنند،
شما هم پیر می شوید.

و آنگاه که شدید،
در تخیّل تان به یاد می آورید که وقتی جوان بودید،

قیمتها مناسب بودند،
سیاستمداران شریف بودند،

و بچّه ها به بزرگترهایشان احترام می گذاشتند.

 به بزرگترها احترام بگذارید.
 

توقع نداشته باشید که کس دیگری،نان آور شما باشد.
ممكن است حساب پس اندازی داشته باشید.

شاید هم همسر متموّلی نصیب تان شده باشد.
ولی هیچگاه نمی توانید پیش بینی کنید که

کدام خالی میشود یا به شما جاخالی می دهد.
 

خیلی با موهایتان ور نروید.
وگرنه وقتی چهل سالتان بشود،

شبیه موهای هشتاد ساله ها میشود.
 

نخ دندان به کار ببرید .
 

در شناخت پدر و مادرتان بكوشید.
هیچ کس نمی داند که آنان را،

کِی برای همیشه از دست خواهید داد.
 

دقت کنید که نصایح چه کسی را می پذیرید.
اما با کسانی که آنها را صادر می کنند،بردبار و صبور باشید.

 
نصیحت،گونه ی دیگرِ غم غربت است.

ارائه ی آن،روشی برای بازیافت گذشته،
از میان تل زباله ها،

گردگیری آن،
و ماله کشیدن بر روی زشتی ها و کاستی هایشان،

و مصرف دوباره ی آن،
به قیمتی بااتر از آنچه ارزش دارد،است.

 
امّا اگر به این مسائل،بی توجّه هستید،

ااقل حرفم را در مورد کرم ضدّ آفتاب بپذیرید !!! 
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هتل بین المللی پارسیان

پارك ابی چیتگر

مجتمع سعدی شیراز

بیمارستان 
کوثرایام

پژوهشكده حج وزیارت استان قم

نیروگاه سیكل ترکیبی جهرم

اخبار پروژه ها

هتل پاریز رفسنجان
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دادگستری کل استان البرز
اسكای سنتر لواسان

بیمارستان امام خمینی

مجتمع تفریحی اکسین دریاسر

ابدرمانی رویال پارك سرعین

بانک مشترك ایران - ونزوئا شرکت مهندسی موادکاران
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جدیدترین رتبه ایران در میان کشورهای مرفه
موسسه انگلیسی لگاتوم دهمین شاخص رفاه جهانی ساانه خود را به تازگی منتشر کرده که ایران در شاخص 
رفاه جهانی سال ۲۰1۶ در رتبه 11۸ قرار گرفت که در مقایسه با رتبه 1۰۶ از میان 14۲ کشور در شاخص سال 

گذشته، چند پله سقوط داشت.

خود  رتبه بندی  برای  لگاتوم  موسسه  اما  رود  می  شمار  به  رفاه  عوامل  از  یکی  دارد  کشور  یک  که  پولی  میزان 
عوامل زیادی را در نظر گرفته است. این موسسه 1۰4 متغیر را برای تهیه فهرست خود مقایسه کرده که شامل 
شاخص های سنتی مانند سرانه تولید ناخالص داخلی و شمار افرادی بوده که کار تمام وقت داشته اند، اما آمارهای 
جالبی مانند شمار سرورهای اینترنتی مطمئنی که یک کشور دارد و نحوه استراحت مردم بر مبنای روز به روز 

هم مورد بررسی قرار گرفته اند. این متغیرها سپس به 9 زیر شاخص کیفیت اقتصادی، فضای کسب وکار، حکومتداری، آموزش، سامت، ایمنی و امنیت، آزادی شخصی، 
سرمایه اجتماعی و محیط زیست طبیعی تقسیم شده اند

این موسسه در تهیه شاخص رفاه جهانی سال ۲۰1۶ به بررسی 149 کشور جهان پرداخته که بیشترین آمار قابل 
نیوزلند، نروژ و فناند بودند و سوییس، کانادا،  بر این اساس مرفه ترین کشورهای جهان  دسترس را داشته اند. 

استرالیا، هلند، سوئد، دانمارک و انگلیس به ترتیب در رتبه های بعدی قرار گرفتند

ایران در شاخص رفاه جهانی سال ۲۰1۶در رتبه 11۸ قرار گرفت که در مقایسه با رتبه 1۰۶ از میان 14۲ کشور
در شاخص سال گذشته، چند پله سقوط داشت

بااترین امتیاز ایران در زیرشاخص های فهرست امسال مربوط به آموزش )رتبه 71(، سرمایه اجتماعی )رتبه 74(،
و بهداشت و درمان )رتبه 9۲( بود، در حالیکه رتبه ایران در زیرشاخص کیفیت اقتصادی 114 و در فضای کسب و کار 114 بود که رتبه پایینی محسوب می شود

زیرشاخص کیفیت اقتصادی بر اساس باز بودن اقتصاد، شاخصهای اقتصاد کان و پایه های 
رشد، فرصت اقتصادی و کارآمدی بخش مالی سنجیده می شود، در حالیکه زیرشاخص 
برای  موانع  کار،  و  کسب  زیرساخت  کشور،  یک  کارآفرینی  محیط  کار،  و  کسب  فضای 

نوآوری و انعطاف پذیری بازار کار را می سنجد

در میان همسایگانی که در فهرست رفاه جهانی امسال رتبه بندی شدند، پاکستان با رتبه 
139، عراق 143 و افغانستان 14۸ پایین تر از ایران قرار داشتند، در حالیکه عمان با 7۰، 
از کشورمان در  بااتر  رتبه 1۰3  با  آذربایجان  و جمهوری  تاجیکستان 1۰۰  ترکیه 7۸، 

فهرست شاخص رفاه جهانی ۲۰1۶ ایستادند

تهیه و تنظیم: شاهرخ شاهرخی
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حضور فعال گروه صنعتی شاهرخی 
در نمایشگاه های بین المللی تاسیسات سرمایشی و گرمایشی

از  یکی  عنوان  به  گرمایشی(  و  سرمایشی  های  )سیستم  تاسیسات  المللی  بین  نمایشگاه 
کثیری  با حضور جمع  این حوزه  در  خاورمیانه  منطقه  تجاری  و  رخداد صنعتی  بزرگترین 
از شرکت های توانمند داخلی و خارجی ارائه کننده سیستم های سرمایشی و گرمایشی و 
تاسیسات برپا می گردد ، فرصت بسیار مغتنمی است تا شرکت های فعال در این صنعت 
دستاوردها ، محصوات و نوآوری های خود را در نمایشگاه در معرض بازدید دست اندرکاران 
و متخصصان این صنعت قرار دهند و با در نظر گرفتن روند تقاضای بازار و سمت و سوی رشد 
این صنعت و گرایش به مکانیزه نمودن امور حیاتی و نیاز به بهره برداری بهتر از انرژی مصرفی 
و توجه به نیازهایی همچون آرامش و بهداشت روانی بیشتر ، فعالیت ها و نوآوری های آتی 
خود را هدایت نمایند .در همین راستا گروه صنعتی شاهرخی با حضوری پر رنگ در عرصه 

نمایشگاه ها تاش دارد در ارتباط تنگاتنگ با بخش صنعت داشته باشد.

نمایشگاه شیراز )11 الی 14 ابان ماه(

نمایشگاه اصفهان)1 الی 5 اذرماه(نمایشگاه تهران)27 الی 30 مهر ماه(

  اخـبـار 
گروه صنعتي شاهرخي  
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به لحاظ اینكه تشابه اسمي دو تولید کننده عضو انجمن بعضاً موجب اشتباه خریداران دریچه و دمپر شده و مشكاتي را براي این کارخانجات که هر دو از بهترین 
تولید کنندگان دریچه و دمپر در کشور مي باشند در پي داشته است. بدینوسیله توجه خریداران محترم را به مشخصات این دو شرکت جلب مي نماید:

برحسب الفبا :
گروه صنعتي شاهرخي 

تاریخ تاسیس : 1329
عامت تجاري :                                                              به شماره  ثبت  29367    تاریخ ثبت:2-10- 1346
آدرس : تهران – خیابان دماوند – بعد از چهار راه تهرانپـارس- شماره 193. تلفـن : 77703388 - 7312

موسسه فني شاهرخي
تاریخ تاسیس : 1360 

عامت تجاري :                                                                       به شماره ثبت 21879
آدرس : تهران-فلكه اول تهرانپارس-خیابان 142 غربي-روبروي پزشكي قانوني-پاك 109     تلفن : 77862700

اطاعیه انجمن صنعت تاسیسات
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لطفا با موبایل اسكن فرمایید

با اسكن کرد ن د یتا ماتریكس مورد نظر بر روی موبایل خود به تمامی فصل نامه های گروه 
صنعتی شاهرخی د ر سایت www.shahrokhimfg.com د سترسی پید ا کنید.
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ت؟ با نيس ويد ه زي ي گ ي ه م ي رگ ي باغ ب ي رگ                                           باغ ب

ز  ت اك آمي ي س ون د اش خ                                                                                خ

ن  مد ر آ ي چ شان زردش م ب يال اف ن ر اس دا جا
ز ا، پايي صل                                                       پادشا ف

حافظي با پائيز خدا


